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2023年1月2日至2023年1月8日全国地区市场点评

广东超6300万票房稳居第一
《绝望主夫》河南山东热映

1月 2日至 1月 8日（2023年第 1
周），全国电影票房排名上半区的十五

省市依次为：广东、江苏、浙江、北京、

四川、上海、山东、河南、湖北、安徽、湖

南、辽宁、福建、陕西、河北。

广东是本周全国省市电影票房、

场次和人次冠军，票房产出达到

6332.6万元，累计周放映 24.21万场，

观众数量达到137.93万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场次和人次亚军，票房产出达到

3421.61万元，放映场次 18.92万场，观

众数量82.41万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场次季军，产出票房达到3077.4万元，

放映场次 14.04万场，观众数量达到

67.61万人次。

北京和四川分别占据本周全国票

房省市第四和五名。北京本周放映场

次达到5.6万场，观众数量达到48.7万

人次，累计周票房产出 3075.89万元。

四川本周放映13.91万场，观影人次达

到 71.78 万，票房产出达到 2861.68
万元。

本周结束，上海和山东两地排名全

国票房第六和七名，两地票房产出分别

达到 2772.85 万元和 1960.95 万元。

沪、鲁两地本周放映总场次分别达到

5.73万场和13.18万场；观众数量则分

别为40.32万人次和49.36万人次。

河南是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 1920.26万元；第九

名湖北产出票房1613.87万元；第十名

安徽产出票房 1509.70万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：湖南1399.27万元、辽宁1362.44万
元、福建1239.51万元、陕西1218.34万
元和河北1214.32万元。

重庆、江西、广西、云南、山西等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到1048.21万
元、1030.83万元、988万元、812.08万

元和808.2万元。

江西和重庆是本周全国票房排

名下半区放映场次最多的两省，分别

达到 6.11万场和 5.64万场。广西、山

西和云南分别达到 5.11万场、4.85万

场和 4.57万场。黑龙江、贵州和内蒙

古分别达到 3.95 万场、3.54 万场和

3.37万场。此外，吉林和甘肃本周放

映场次分别达到 2.92 万场和 2.68
万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 27.96万人

次、重庆26.16万人次、广西24.92万人

次、山西 20.06万人次和云南 17.75万

人次。

本周国产影片票房冠军是《绝望

主夫》，该片本周在广东产出票房最

高，达到813.55万元，其次是亚军江苏

产 出 798.05 万 元 ，季 军 四 川 产 出

531.51万元，河南产出 529.34万元和

山东产出529.24万元。

《想见你》是本周国产影片票房亚

军，放映票房冠军广东产出1258.91万
元，亚军浙江产出589.09万元，季军江

苏产出 532.69万元，四川产出 453.69
万元，河南产出428.01万元。

本周国产影片票房季军是《西游

记之七十二变》，放映票房冠军四川产

出 31.25万元，亚军北京产出 24.48万

元，季军广东产出 23.98万元，江苏和

河南各产出19.46万元和11.96万元。

■文/雨水王

2023年1月2日—2023年1月8日
《阿凡达2》2.4亿四连冠
《绝望主夫》次周8800万

本版与国家电影专资办合办

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2022年12月23日-12月29日)

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

片名/栏目

周末影院《扫黑·决战》

故事片《黄金迷局》

故事片《拳神小子》

故事片《阴阳剑》

故事片《浴血广昌》

动作90分《龙门飞甲》

故事片《狄仁杰之神都龙王》

首播《布衣将军》

故事片《捍卫者》

故事片《拆弹·专家》

光影星播客

首播《风雷天决》

收视率%

1.58

1.44

1.29

1.22

1.18

1.15

1.09

1.02

1.01

0.91

0.91

0.91

收视份额%

7.19

6.42

5.66

5.34

5.88

6.48

5.18

4.96

5.03

4.40

3.82

4.64

2023年1月2日-2023年1月8日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2023年1月9日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影数字

中影南方新干线

上海联和

广东大地

广州金逸珠江

横店影视

江苏幸福蓝海

中影星美

北京华夏联合

浙江时代

四川太平洋

博纳院线

重庆保利万和

河南奥斯卡

北京新影联

辽宁中影北方

北京红鲤鱼

湖北银兴

上海华人文化

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

230850
195349
165161
125366
161930
76607

109533
88267
75676
76548
71317
48227
31761
44498
54411
25493
35107
66002
25264
17731

人次（人）

1918305
887305
810632
772534
701925
438168
430352
396057
379458
334749
279693
265472
237184
218333
205383
168279
126895
124117
122397
115619

票房（元）

75995256.52
33982666.09
32357025.58
36861109.37
24458477.76
18106287.62
14491197.27
15588756.89
14381356.57
12548393.69
10643343.77
9800557.41

10924042.15
8505775.06
6964848.55
7767065.86
4226537.69
4262069.12
4188081.93
5128629.55

2023年1月2日-2023年1月8日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2023年1月9日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

兰州中心空间站影城 IMAX
深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)
武汉武商摩尔国际电影城

厦门市万达影城SM店

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

北京首都电影院西单店

广州飞扬正佳影城

广州市捷登都会飞扬影城

北京市万达影城通州店

北京金逸影城（朝阳大悦城店）

西安市万达影城高新店

北京市金逸影城荟聚 IMAX店

深圳市百老汇电影中心影城

太原市万达影城龙湖店

北京市英嘉星美影城

无锡光美金逸影城

新疆乌鲁木齐万达影城

佳木斯万达影城万达广场店

北京市博纳大郊亭影院

哈尔滨万达影城哈西万达广场店

西安万达电影城凤城一路店

郑州市万达电影城二七店

东莞市CGV影城

大连市中影华臣影城西安路店

包头市万达影城青山店

南京新街口影城

青海西宁海湖万达广场店

杭州市浙影时代影城（新远国际店）

深圳市仁恒梦影廊电影院

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

太原市万象影城 IMAX店

北京市万达影城天通苑店

太原市博纳国际影城

抚顺市万达影城

大连市万达影城经开店

廊坊市万达影城新华路店

上海市万达影城五角场店

大连市万达影城高新店

长春万达影城红旗街店

北京市朝阳区金泉港国际影城

郑州市CGV影院郑州正弘城店

西安市UME影城雁塔店

成都市万达影城锦华店

上海市寰映影城大融城店

长春市经开区寰映影城

太原市剧院

呼和浩特万达影城新华东街店

长沙横店潇湘王府井影城

北京万达影城石景山店

上海市CGV星聚汇影城上海七宝店

长沙市中影星美国际影城万家丽店

安阳市万达影城文明店

北京市寰映影城合生汇店

福州市万达影城仓山店

上海市永华电影城

阜阳市万达影城颍州店

菏泽市万达影城佳和城店

西安市博纳国际影城大悦城 IMAX店

成都高新区仁和新城幸福蓝海影城

南宁市万达影城青秀店

北京市海淀区UME国际影城（华星）

郴州市时尚中影数字国际影城

太原市铜锣湾国际影城

天津市河东区万达影城

商丘市万达影城

东莞市万达影城东城店

北京CGV星聚汇影城（北京清河店）

天津市万象影城（天津万象城 IMAX激光店）

呼和浩特万达电影城通辽广场店

南昌市万达影城红谷滩店

济南万达影城世茂广场店

银川市万达影城金凤店

兰州市万达影城城关店

杭州萧山德纳国际影城

北京首都电影院昌平店

南宁市中影环球国际影城

石家庄市裕华区万达影城

柳州市万达影院城中店

重庆万达电影城大融城店

济南市万达影城高新万达广场店

惠州橙天嘉禾影城华贸店

东莞市万达影城华南店

无锡大世界影城

辽阳市万达影城

昆明万达同德广场影城

重庆UME影城江北店

庆阳市西峰区M3电影城堡

内江市东兴区万达影城新坝店

蚌埠市大地影院银泰城店

徐州苏宁彭城大地影城

南宁市万达影城江南店

宁波市万达影城鄞州店

西安市碑林区横店电影城（中贸店）

广州市百丽宫猎德影院

西安市卢米埃曲江创意谷 IMAX影城

青岛市CGV星聚汇影城万象城店

齐齐哈尔市万达影城广场店

宁德市万达影城天湖路店

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

423
689
662
462
382
385
420
456
366
575
463
333
572
410
352
477
353
371
426
358
393
404
402
416
342
478
318
304
402
416
242
270
301
354
354
313
437
360
342
438
300
440
269
416
476
314
322
605
294
386
391
286
535
355
373
382
419
417
310
344
420
502
231
443
649
380
401
339
218
307
366
412
409
381
386
348
319
577
423
366
428
388
372
243
381
392
517
504
326
314
317
293
392
315
376
287
336
284
339
424

总人次（人）

11474
10984
10356
9970
9462
9126
8731
8376
8326
8281
8213
7923
7899
7619
7601
7333
7195
7143
7004
6939
6874
6855
6756
6708
6706
6699
6675
6657
6539
6496
6484
6447
6405
6397
6395
6355
6352
6348
6347
6345
6342
6306
6292
6273
6239
6233
6196
6180
6091
6062
6057
6055
6013
6009
6007
5983
5982
5950
5942
5908
5890
5890
5864
5858
5855
5853
5779
5769
5765
5731
5715
5713
5709
5706
5705
5678
5672
5662
5660
5644
5637
5631
5625
5613
5611
5606
5603
5593
5585
5576
5514
5495
5465
5453
5411
5363
5325
5321
5319
5288

总票房（元）

560317.81
705984.40
380015.00
371250.48
468937.21
494823.04
515642.30
571906.00
578685.10
412298.50
569605.91
683000.73
403994.35
597103.50
756938.00
343922.66
646320.60
297675.41
303414.83
259613.43
511060.80
292328.45
302553.26
268626.50
335274.80
239642.00
243878.60
395347.10
257652.53
399074.00
219513.20
498776.80
433275.80
427221.06
310776.50
213763.86
272799.47
228548.01
439337.78
267147.37
231035.87
560963.00
307423.30
228724.50
284344.09
473103.99
243322.39
186352.00
244777.94
200844.90
462389.40
398177.60
236675.00
204422.40
500789.93
232101.69
729854.10
222593.68
225980.83
286824.30
255745.80
246733.95
658741.00
201498.80
167715.80
259661.54
219718.14
248699.08
456098.00
361656.40
222436.48
200515.20
235004.26
231330.99
220920.20
292287.80
293893.60
187990.50
224385.73
198045.33
228722.44
243264.02
192115.80
293204.18
294351.00
176545.50
287439.26
227511.60
232120.50
205026.42
176487.30
215950.00
213817.72
241426.98
196149.80
477109.00
234516.00
293181.60
224545.69
186678.29

2023 年第 1 周（1 月 2 日-1 月 8
日），影院营业率逐步恢复，但上线新

片相对体量较小，支撑周票房的大多

还是“老片”。一周七天，大盘报收

4.45亿元，比上周少了 2亿多。《阿凡

达：水之道》本周继续霸榜，上映第四

周再收 2.43 亿，累计票房突破 13 亿

大关。常远领衔主演的超现实喜剧

电影《绝望主夫》上映第二周再收

8799万，比上周前进一位，成为周榜

亚军，累计票房 2亿。台湾悬疑爱情

片《想见你》，上映第三周收获 7513
万票房，位居周榜季军，累计票房达

到 3.21亿。本周有三天休息日，美国

童话作品《穿靴子的猫 2》逆袭拿到

1028万票房，周榜名次上升至第四，

累计成绩 2013 万。《名侦探柯南：万

圣节的新娘》也回升至榜单第五，本

周再收 755万票房，累计 1.85亿。

本周，市场的依然是“老片当

道”。由詹姆斯·卡梅隆执导的电影

《阿凡达：水之道》依然是票房“扛把

子”。周一是元旦假期最后一天，单

日大盘过亿，《阿凡达：水之道》单片

占据六成。周二至周五，影片每天以

三分之一的排片收入 2000万以上成

绩，周六、周日单日票房更超过 4000
万。一周七天，《阿凡达：水之道》有

2.43亿票房入账，以周榜唯一过亿影

片身份成为周冠。

截至本周日，《阿凡达：水之道》

累计票房达到 13.07 亿。影片前作

《阿凡达》最终成绩 17.15亿，目前“水

之道”距离前作还有 4 亿多的差距。

在接下来春季前的近两周里，《阿凡

达：水世界》还有一定的时间和空间

对前作进行追赶。

作为唯一一部在跨年档上映的

喜剧新片，凭借类型优势，《绝望主

夫》成为不少观众近期的合家欢选

择。影片由张琦执导，常远、李嘉琦

领衔主演，于 2022 年 12 月 31 日上

映。周一，《绝望主夫》收获 2000 万

以上的票房，随后的四个工作日则均

在 900万上下，始终稳居单日亚军宝

座。周末两天，《绝望主夫》再收

3000多万票房。一周七天，影片共收

8799万成绩，上升至周票房榜单第二

位，加上首周两天成绩累计 2亿。

该片之所以取得了不错的票房

成绩，除了类型方面的优势外，在重

视“女性观众”方面也颇为讨喜。近

年来，以女性为尊、男性在家相“妇”

教子为题材的剧集层出不穷，且大多

取得了不错的收视成绩。《绝望主夫》

则将这一设定搬上银幕，在同样女性

观众占主导地位的电影市场，同样取

得了不错的票房成绩。

圣诞档上映的爱情电影《想见

你》，是根据台湾同名偶像剧改编

的。影片由剧版演员柯佳嬿、许光汉

和施柏宇等原班人马出演。本周，

《想见你》上映来到第三周，周一元旦

档假期最后一天收入 1700 多万票

房，随后的四个工作日票房也在 900
万上下，周六、周日再收 2400 万，七

天合计拿下 7513 万票房，位居周榜

季军。截至本周日，《想见你》上映

16天累计 3.21亿，已远超预期。

本周包含元旦假期最后一天，以

及周末双休日共三天假期，加上寒假

来临，不少适合儿童观看的影片票房

上涨明显。

票房表现最好的是梦工厂出品

的动画电影《穿靴子的猫 2》。“穿靴

子的猫”这一形象，来自于经典童话，

在影视层面则成名于动画电影《怪物

史莱克》，因人气颇旺于是独自成

篇。2011 年首部大电影国内没有引

进，而第二部在国内上映十天累计不

足 1000 万。而到了本周，影片则显

露出明显的假期优势，假期三天单日

榜单中均排名第四，工作日则掉到第

五名。一周七天，《穿靴子的猫 2》收

入 1028 万，比此前 10 天的成绩还要

好。截至本周日，影片累计票房 2013
万。

两部日本动漫 IP 的剧场版作品

中，相对受众面更广的“名侦探柯南”

本周再次实现逆袭。本周，《名侦探

柯南：万圣节的新娘》收入 755万，重

回周票房前五行列。截至本周日，影

片累计成绩达到 1.85 亿。而《航海

王：红发歌姬》虽屈居第六，但一周票

房也有近 755万，累计成绩 1.73亿。

除了上述两部动画作品外，本周

还有另一部日本动漫改编的动画作

品全新上映，即《龙珠超：超级人造

人》。该片是龙珠系列的第二十一部

剧场版，龙珠超的第二部剧场版，据

称是迄今为止鸟山明参与度最高的

一部作品，他亲自参与主导编剧、监

制等工作。《龙珠超：超级人造人》于

本周五（1 月 6 日）上映，首周三天收

获 594万票房，位居周榜第七位。

此外，排名第八的也是动画电

影，国产奇幻动画《西游记之七十二

变》本周再收 240 万，累计成绩 504
万。印度聚焦女性困境的影片《女生

规则》本周五上映，首周三天收入

143万，位居周榜第九名。美国动作

喜剧片《唬胆特工》本周再收 53万成

绩，位居周榜第十，累计票房 222万。

2023 年第 1 周，大盘共产出 4.45
亿票房，环比上周有 33.21%的下降；

本周观影人次 1023 万，环比上周有

31.98%的跌幅。去年同期，大盘票房

成绩 7.64亿，今年票房同比去年下降

了 41.81%，观影人次也有 46.58%的

下跌。


