本版与国家电影专资办合办

2023年1月2日—2023年1月8日 《阿凡达2》2.4亿四连冠 《绝望主夫》次周8800万

■文/雨水王

2023年第1周(1月2日-1月8 日),影院营业率逐步恢复,但上线新 片相对体量较小,支撑周票房的大多 还是"老片"。一周七天,大盘报收 4.45亿元,比上周少了2亿多。《阿凡 达:水之道》本周继续霸榜,上映第四 周再收2.43亿,累计票房突破13亿 大关。常远领衔主演的超现实喜剧 电影《绝望主夫》上映第二周再收 8799万,比上周前进一位,成为周榜 亚军,累计票房2亿。台湾悬疑爱情 片《想见你》,上映第三周收获7513 万票房,位居周榜季军,累计票房达 到 3.21 亿。本周有三天休息日,美国 童话作品《穿靴子的猫2》逆袭拿到 1028万票房,周榜名次上升至第四, 累计成绩2013万。《名侦探柯南:万 圣节的新娘》也回升至榜单第五,本 周再收755万票房,累计1.85亿。

本周,市场的依然是"老片当 道"。由詹姆斯·卡梅隆执导的电影 《阿凡达:水之道》依然是票房"扛把 子"。周一是元旦假期最后一天,单 日大盘过亿,《阿凡达:水之道》单片 占据六成。周二至周五,影片每天以 三分之一的排片收入2000万以上成 绩,周六、周日单日票房更超过4000 万。一周七天,《阿凡达:水之道》有 2.43 亿票房入账,以周榜唯一过亿影 片身份成为周冠。

截至本周日,《阿凡达:水之道》 累计票房达到13.07亿。影片前作 《阿凡达》最终成绩17.15亿,目前"水 之道"距离前作还有4亿多的差距。 在接下来春季前的近两周里,《阿凡 达:水世界》还有一定的时间和空间 对前作进行追赶。

作为唯一一部在跨年档上映的 喜剧新片,凭借类型优势,《绝望主 夫》成为不少观众近期的合家欢选 择。影片由张琦执导,常远、李嘉琦 领衔主演,于2022年12月31日上 映。周一,《绝望主夫》收获2000万 以上的票房,随后的四个工作日则均 在900万上下,始终稳居单日亚军宝 座。周末两天,《绝望主夫》再收 3000多万票房。一周七天,影片共收 8799万成绩,上升至周票房榜单第二 位,加上首周两天成绩累计2亿。

该片之所以取得了不错的票房 成绩,除了类型方面的优势外,在重 视"女性观众"方面也颇为讨喜。近 年来,以女性为尊、男性在家相"妇" 教子为题材的剧集层出不穷,且大多 取得了不错的收视成绩。《绝望主夫》 则将这一设定搬上银幕,在同样女性 观众占主导地位的电影市场,同样取 得了不错的票房成绩。

圣诞档上映的爱情电影《想见 你》,是根据台湾同名偶像剧改编

的。影片由剧版演员柯佳嬿、许光汉 和施柏宇等原班人马出演。本周, 《想见你》上映来到第三周,周一元旦 档假期最后一天收入1700多万票 房,随后的四个工作日票房也在900 万上下,周六、周日再收2400万,七 天合计拿下7513万票房,位居周榜 季军。截至本周日,《想见你》上映 16天累计3.21亿,已远超预期。

本周包含元旦假期最后一天,以 及周末双休日共三天假期,加上寒假 来临,不少适合儿童观看的影片票房

票房表现最好的是梦工厂出品 的动画电影《穿靴子的猫2》。"穿靴 子的猫"这一形象,来自于经典童话, 在影视层面则成名于动画电影《怪物 史莱克》,因人气颇旺于是独自成 篇。2011年首部大电影国内没有引 进,而第二部在国内上映十天累计不 足1000万。而到了本周,影片则显 露出明显的假期优势,假期三天单日 榜单中均排名第四,工作日则掉到第 五名。一周七天,《穿靴子的猫2》收 入1028万,比此前10天的成绩还要 好。截至本周日,影片累计票房2013

两部日本动漫IP的剧场版作品 中,相对受众面更广的"名侦探柯南" 本周再次实现逆袭。本周,《名侦探 柯南:万圣节的新娘》收入755万,重 回周票房前五行列。截至本周日,影 片累计成绩达到1.85亿。而《航海 王:红发歌姬》虽屈居第六,但一周票 房也有近755万,累计成绩1.73亿。

除了上述两部动画作品外,本周 还有另一部日本动漫改编的动画作 品全新上映,即《龙珠超:超级人造 人》。该片是龙珠系列的第二十一部 剧场版,龙珠超的第二部剧场版,据 称是迄今为止鸟山明参与度最高的 一部作品,他亲自参与主导编剧、监 制等工作。《龙珠超:超级人造人》于 本周五(1月6日)上映,首周三天收 获594万票房,位居周榜第七位。

此外, 排名第八的也是动画由 影,国产奇幻动画《西游记之七十二 变》本周再收240万,累计成绩504 万。印度聚焦女性困境的影片《女生 规则》本周五上映,首周三天收入 143万,位居周榜第九名。美国动作 喜剧片《唬胆特工》本周再收53万成 绩,位居周榜第十,累计票房222万。

2023年第1周,大盘共产出4.45 亿票房,环比上周有33.21%的下降; 本周观影人次1023万,环比上周有 31.98%的跌幅。去年同期,大盘票房 成绩7.64亿,今年票房同比去年下降 了41.81%,观影人次也有46.58%的

2023年1月2日至2023年1月8日全国地区市场点评

广东超6300万票房稳居第一 《绝望主夫》河南山东热映

1月2日至1月8日(2023年第1 周),全国电影票房排名上半区的十五 省市依次为:广东、江苏、浙江、北京、 四川、上海、山东、河南、湖北、安徽、湖 南、辽宁、福建、陕西、河北。

广东是本周全国省市电影票房、 场次和人次冠军,票房产出达到 6332.6万元,累计周放映24.21万场,

观众数量达到137.93万人次。 江苏是本周全国省市电影票房、 场次和人次亚军,票房产出达到 3421.61万元,放映场次18.92万场,观 众数量82.41万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、 场次季军,产出票房达到3077.4万元, 放映场次14.04万场,观众数量达到 67.61万人次。

北京和四川分别占据本周全国票 房省市第四和五名。北京本周放映场 次达到5.6万场,观众数量达到48.7万

人次,累计周票房产出3075.89万元。 四川本周放映13.91万场,观影人次达 到 71.78 万,票房产出达到 2861.68

本周结束,上海和山东两地排名全 国票房第六和七名,两地票房产出分别 达到 2772.85 万元和 1960.95 万元。 沪、鲁两地本周放映总场次分别达到 5.73万场和13.18万场;观众数量则分 别为40.32万人次和49.36万人次。

河南是本周全国省市票房第八 名,票房产出达到1920.26万元;第九 名湖北产出票房1613.87万元;第十名 安徽产出票房1509.70万元。本周全 国省市票房排名第十一至十五名依次 为:湖南1399.27万元、辽宁1362.44万 元、福建1239.51万元、陕西1218.34万 元和河北1214.32万元。

重庆、江西、广西、云南、山西等五 省市领衔全国省市票房排名下半区前 五强,五省市票房分别达到1048.21万 元、1030.83万元、988万元、812.08万 元和808.2万元。

江西和重庆是本周全国票房排 名下半区放映场次最多的两省,分别 达到6.11万场和5.64万场。广西、山 西和云南分别达到5.11万场、4.85万 场和4.57万场。黑龙江、贵州和内蒙 古分别达到3.95万场、3.54万场和 3.37万场。此外,吉林和甘肃本周放 映场次分别达到 2.92 万场和 2.68

本周全国票房排名下半区观众数 量五强省市依次为:江西27.96万人 次、重庆26.16万人次、广西24.92万人 次、山西20.06万人次和云南17.75万

本周国产影片票房冠军是《绝望 主夫》,该片本周在广东产出票房最 高,达到813.55万元,其次是亚军江苏 产出798.05万元,季军四川产出 531.51万元,河南产出529.34万元和 山东产出529.24万元。

《想见你》是本周国产影片票房亚 军,放映票房冠军广东产出1258.91万 元,亚军浙江产出589.09万元,季军江 苏产出532.69万元,四川产出453.69 万元,河南产出428.01万元。

本周国产影片票房季军是《西游 记之七十二变》,放映票房冠军四川产 出31.25万元,亚军北京产出24.48万 元,季军广东产出23.98万元,江苏和 河南各产出19.46万元和11.96万元。

2023年1月2日-2023年1月8日全国院线人次排名(前20名) 统计日期:2023年1月9日							
序号	院线名称	天数	场次(场)	人次(人)	票房(元)		
1	万达院线	7	230850	1918305	75995256.52		
2	中影数字	7	195349	887305	33982666.09		
3	中影南方新干线	7	165161	810632	32357025.58		
4	上海联和	7	125366	772534	36861109.37		
5	广东大地	7	161930	701925	24458477.76		
6	广州金逸珠江	7	76607	438168	18106287.62		
7	横店影视	7	109533	430352	14491197.27		
8	江苏幸福蓝海	7	88267	396057	15588756.89		
9	中影星美	7	75676	379458	14381356.57		
10	北京华夏联合	7	76548	334749	12548393.69		
11	浙江时代	7	71317	279693	10643343.77		
12	四川太平洋	7	48227	265472	9800557.41		
13	博纳院线	7	31761	237184	10924042.15		
14	重庆保利万和	7	44498	218333	8505775.06		
15	河南奥斯卡	7	54411	205383	6964848.55		
16	北京新影联	7	25493	168279	7767065.86		
17	辽宁中影北方	7	35107	126895	4226537.69		
18	北京红鲤鱼	7	66002	124117	4262069.12		
19	湖北银兴	7	25264	122397	4188081.93		
20	上海华人文化	7	17731	115619	5128629.55		
注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据							

	2023年1月2日-2023年1月8日全国影院人次排名(前100名) 统计日期:2023年1月9日								
序号	影院名称	天数	场次(场)	总人次(人)	总票房(元)				
2	兰州中心空间站影城IMAX 深圳市CINESKY新天影院(壹方天地IMAX店)	7	423 689	11474 10984	560317.81 705984.40				
3	武汉武商摩尔国际电影城	7	662	10356	380015.00				
5	厦门市万达影城SM店 天津市金逸影城大悦城IMAX影院	7	462 382	9970 9462	371250.48 468937.21				
6	深圳市金逸影城(宝安大仟里IMAX店)	7	385	9126	494823.04				
7	深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店	7	420	8731	515642.30				
9	北京首都电影院西单店 广州飞扬正佳影城	7	456 366	8376 8326	571906.00 578685.10				
10	广州市捷登都会飞扬影城	7	575	8281	412298.50				
11	北京市万达影城通州店 北京金逸影城(朝阳大悦城店)	7	463 333	8213 7923	569605.91 683000.73				
13	西安市万达影城高新店	7	572	7899	403994.35				
14	北京市金逸影城荟聚IMAX店	7	410	7619	597103.50				
15 16	深圳市百老汇电影中心影城 太原市万达影城龙湖店	7	352 477	7601 7333	756938.00 343922.66				
17	北京市英嘉星美影城	7	353	7195	646320.60				
18 19	无锡光美金逸影城 新疆乌鲁木齐万达影城	7	371 426	7143 7004	297675.41 303414.83				
20	佳木斯万达影城万达广场店	7	358	6939	259613.43				
21	北京市博纳大郊亭影院	7	393	6874	511060.80				
22	哈尔滨万达影城哈西万达广场店 西安万达电影城凤城一路店	7	404	6855 6756	292328.45 302553.26				
24	郑州市万达电影城二七店	7	416	6708	268626.50				
25	东莞市CGV影城 大连市中影华臣影城西安路店	7	342 478	6706	335274.80				
26 27	包头市万达影城青山店	7	318	6699 6675	239642.00 243878.60				
28	南京新街口影城	7	304	6657	395347.10				
29 30	青海西宁海湖万达广场店 杭州市浙影时代影城(新远国际店)	7	402	6539 6496	257652.53 399074.00				
31	深圳市仁恒梦影廊电影院	7	242	6484	219513.20				
32	北京卢米埃长楹天街IMAX影城	7	270	6447	498776.80				
33	太原市万象影城 IMAX 店 北京市万达影城天通苑店	7	301 354	6405 6397	433275.80 427221.06				
35	太原市博纳国际影城	7	354	6395	310776.50				
36	抚顺市万达影城 士连市五计影城经工庄	7	313 437	6355	213763.86				
37	大连市万达影城经开店 廊坊市万达影城新华路店	7	360	6352 6348	272799.47 228548.01				
39	上海市万达影城五角场店	7	342	6347	439337.78				
40	大连市万达影城高新店 长春万达影城红旗街店	7	438 300	6345 6342	267147.37 231035.87				
42	北京市朝阳区金泉港国际影城	7	440	6306	560963.00				
43	郑州市CGV影院郑州正弘城店	7	269	6292	307423.30				
44	西安市UME影城雁塔店 成都市万达影城锦华店	7	416 476	6273 6239	228724.50 284344.09				
46	上海市寰映影城大融城店	7	314	6233	473103.99				
47	长春市经开区寰映影城 太原市剧院	7	322 605	6196 6180	243322.39 186352.00				
49	呼和浩特万达影城新华东街店	7	294	6091	244777.94				
50	长沙横店潇湘王府井影城	7	386	6062	200844.90				
51	北京万达影城石景山店 上海市CGV 星聚汇影城上海七宝店	7	391 286	6057	462389.40 398177.60				
53	长沙市中影星美国际影城万家丽店	7	535	6013	236675.00				
54	安阳市万达影城文明店	7	355	6009	204422.40				
55 56	北京市寰映影城合生汇店 福州市万达影城仓山店	7	373 382	6007 5983	500789.93 232101.69				
57	上海市永华电影城	7	419	5982	729854.10				
58 59	阜阳市万达影城颍州店 菏泽市万达影城佳和城店	7	417 310	5950 5942	222593.68 225980.83				
60	西安市博纳国际影城大悦城IMAX店	7	344	5908	286824.30				
61	成都高新区仁和新城幸福蓝海影城	7	420	5890	255745.80				
62	南宁市万达影城青秀店 北京市海淀区UME国际影城(华星)	7	502 231	5890 5864	246733.95 658741.00				
64	郴州市时尚中影数字国际影城	7	443	5858	201498.80				
65	太原市铜锣湾国际影城	7	649	5855	167715.80				
66	天津市河东区万达影城 商丘市万达影城	7	380 401	5853 5779	259661.54 219718.14				
68	东莞市万达影城东城店	7	339	5769	248699.08				
69 70	北京CGV星聚汇影城(北京清河店) 天津市万象影城(天津万象城IMAX激光店)	7	218 307	5765 5731	456098.00 361656.40				
71	呼和浩特万达电影城通辽广场店	7	366	5715	222436.48				
72	南昌市万达影城红谷滩店	7	412	5713	200515.20				
73 74	济南万达影城世茂广场店 银川市万达影城金凤店	7	409 381	5709 5706	235004.26 231330.99				
75	兰州市万达影城城关店	7	386	5705	220920.20				
76	杭州萧山德纳国际影城 北京首都电影院昌平店	7	348	5678	292287.80				
77 78	南宁市中影环球国际影城	7	319 577	5672 5662	293893.60 187990.50				
79	石家庄市裕华区万达影城	7	423	5660	224385.73				
80	柳州市万达影院城中店	7	366	5644	198045.33				
81	事庆万达电影城大融城店 济南市万达影城高新万达广场店	7	428 388	5637 5631	228722.44 243264.02				
83	惠州橙天嘉禾影城华贸店	7	372	5625	192115.80				
84 85	东莞市万达影城华南店 无锡大世界影城	7	243 381	5613 5611	293204.18 294351.00				
86	辽阳市万达影城	7	392	5606	176545.50				
87	昆明万达同德广场影城	7	517	5603	287439.26				
88 89	重庆UME影城江北店 庆阳市西峰区M³电影城堡	7	504 326	5593 5585	227511.60 232120.50				
90	内江市东兴区万达影城新坝店	7	314	5576	205026.42				
91	蚌埠市大地影院银泰城店	7	317	5514	176487.30				
92 93	徐州苏宁彭城大地影城 南宁市万达影城江南店	7	293 392	5495 5465	215950.00 213817.72				
94	宁波市万达影城鄞州店	7	315	5453	241426.98				
95	西安市碑林区横店电影城(中贸店)	7	376	5411	196149.80				
111	广州市百丽宫猎德影院	7	287	5363	477109.00				
96 97	西安市卢米埃曲江创意谷IMAX影城	7	336	5325	234516.00				
97 98	青岛市CGV星聚汇影城万象城店	7	284	5325	234516.00 293181.60				
97		+							

CCTV-6电影频道收视排行榜 统计期限(2022年12月23日-12月29日)

排名	片名/栏目	收视率%	收视份额%
1	周末影院《扫黑·决战》	1.58	7.19
2	故事片《黄金迷局》	1.44	6.42
3	故事片《拳神小子》	1.29	5.66
4	故事片《阴阳剑》	1.22	5.34
5	故事片《浴血广昌》	1.18	5.88
6	动作90分《龙门飞甲》	1.15	6.48
7	故事片《狄仁杰之神都龙王》	1.09	5.18
8	首播《布衣将军》	1.02	4.96
9	故事片《捍卫者》	1.01	5.03
10	故事片《拆弹·专家》	0.91	4.40
11	光影星播客	0.91	3.82
12	首播《风雷天决》	0.91	4.64